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Güçlü İşgücü Piyasası ve Jeopolitik Tansiyon, Günlük Kazançları Sınırlıyor.  

ABD borsalarında dün yaşanan geri çekilmenin ardından bugün tepki alımlarının hakim olduğunu izliyoruz. Veri 

tarafında ana gündem bugün işsizlik ve ÜFE verileriydi. ABD'de nihai talebe yönelik üretici fiyatları, Mayıs 2026'da aylık 

bazda %1,1 artış gösterdi. Piyasa beklentisi %0,7 gelmesi yönündeydi. İşsizlik maaşı alanların sayısı haziran ayının ilk 

haftasında 4.000 artarak üç ayın en yüksek seviyesi olan 229.000'e ulaştı. Beklenti 220.000 gelmesi yönündeydi. Devam 

eden işsizlik başvuruları ise 1.795 bine yükseldi. Verilerin açıklanmasından sonra dolar endeksindeki görünümün güçlü 

seyrettiğini söylemek mümkün. Genel anlamda verilerin tarihsel standartlara göre nispeten güçlü bir işgücü piyasasını 

yansıttığını söyleyebiliriz. Bu bağlamda önümüzdeki hafta Fed kararı en kritik dönemeç olacak.  

Endekslerdeki görünüme baktığımızda toparlanmanın sınırlı kaldığını takip ediyoruz. Gelen veriler sonrası yüksek 

enflasyona dair yeni kanıtlar ve Başkan Trump'ın İran'a yönelik sert açıklamaları nedeniyle günlük kazançların azaldığını 

izledik. ABD Başkanı, dün yaptığı gerilimi azaltma açıklamalarını tersine çevirerek, ABD'nin bu gece İran'a yönelik 

saldırılara yeniden başlayacağını ve "bir noktada" İran'ın enerji merkezi Harg Adası'nı ele geçireceğini belirtti. Öte 

yandan yapay zeka altyapı şirketleri güçlü ivmelerini sürdürmeye devam ediyor. kısacası teknoloji hisselerinde güçlü 

ivme devam ederken küresel risklerin yaratmış olduğu tedirginlik ve gelen veriler sonrası ABD’de güçlü işgücü piyasası 

görünümü endekslerin baskılanmasına neden oldu. Bu baskının seviyesi ve bugün gelen tepki alımlarının kalıcılık 

sağlama potansiyeli, küresel risk iştahına ve Fed’e yönelik beklentilere göre şekillenecektir.  

Nasdaq: Endekste son zamanlarda karmaşık bir seyir hakim bugün yine yukarı yönlü bir hareket var ama bu hareketi 

biraz daha tepki alımları olarak değerlendiriyoruz. Genel olarak 28.780 bandının üzerinde bir tutunma çabası olan 

endeks için bu seviye destek olarak takip edilebilir. Bunun altında fiyatlamalarda sırasıyla 28.500 ve 28.000 seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. Yukarı yönlü alımların devam etmesi halinde 29.235 ve 29.700 seviyeleri direnç 

konumunda yer alıyor. 29.700 seviyesi aşılmadığı takdirde eski seviyelere dönülmesi pek olası görünmüyor. Şimdilik 

gelen tepki alımları her ne kadar cazip olsa da hala bir balon endişesinin devam ettiğini ve aşağı yönlü risklerin 

gündemde olduğunu göz önünde bulundurmakta fayda var. 

S&P: Endeksin 50 günlük üssel ortalama olan 7.250 bölgesinden bir miktar tepki alımları ile birlikte yukarı yönlü hareket 

ettiğini gözlemliyoruz. Şimdilik 7.345 seviyesi direnç olarak takip edilebilir ve bu seviyenin üzerinde fiyatlamalarda tepki 

alımlarının devam etmesi beklenebilir. Ancak aşağı yönlü hareketlerde 7.250 seviyesinin kırılması halinde satış baskısı 

derinleşerek 7.000 seviyelerine doğru hareketler gözlemlenebilir. Genel olarak tepki alımları gelse de hala yapay zeka 

endişelerinin devam ettiğini göz önünde bulundurarak 7.250 desteğini takip etmekte fayda var. 

Dow Jones: Endekste 49.670 desteğinden tepki alımları geldiğini görüyoruz. Bu alımlar her ne kadar güçlü görünse de 

hala trendin devam etmesi için gerekli olan eşiklerin altında seyrediyoruz. 50.500 seviyesi şimdilik direnç olarak takip 

edilebilir. Bu seviyenin üzerinde fiyatlamalarda tepki alımları devam edebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 49.660 seviyesi 

ana destek konumunda yer alıyor. Genel olarak bu seviyelerin arasında fiyatlamalar şimdilik gerçekleşirken aşağı yönlü 

risklerin devam ettiğini de hatırlatalım. 

DAX: DAX endeksinde dün yaşanan sert geri çekilmenin ardından bugün sınırlı kalan tepki alımlarının takip ediyoruz. 

Yukarı yönlü hareketlerde 24.500 seviyesi direnç konumunda takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 24.000 seviyesi 

destek konumunda karşımıza çıkacaktır. Bu iki seviye arasında dalgalı bir fiyatlama görebiliriz. 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


